Este es el sermon de los loores de nuestros Santos Patriarcas, Grandes Santos, heroicos exemplos de virtudes nos han dexado, huellas de perfeccion han estampado, para que las sigamos imitandolos: *imitari non pigeat, quod celebrare delectat.* Dize Augustino: S. A. 18  
pues con tanto gusto celebramos sus virtudes, y santidad, tratemos de imitarlos, que cō su interceision, y oraciones, animandonos nosotros de nuestra parte, y dandonos Dios los socorros de su gracia, conseguiremos la felicidad de la eterna gloria, *quam, mihi, & vobis, &c.*

Pongo aquí el tenor del Breve de N. may Santo Padre Inocencio X. de que hago mencion en el Sermon, acerca de la Indulgencia, y oracion del Santissimo.

INNOCENTIVS PP. X.

**V**NIVERSIS Christi fidelibus presentes litteras inspe-cturis salutē.

& Apostolicā benedictionem. Ad augendā fideliū religionem, & animarū salutē caelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti: omnibus vtriusque sexus Christi fidelibus vere poenitentibus, & confessis, ac sacra communione refectis, qui Ecclesiam domus fratrum ordinis Sanctissimae Trinitatis, Redēptionis captivorum nūcupatorum civitatis Valentinae, & in ea sitam Capellam Sanctorum Ioannis, & Felicis, cui Ecclesiae, eiusque Capellis, & Altaribus, sive omnibus, sive singulis, eamque, sive eas, vel ea, aut illarū, seu illorū singulas, vel singula etiam visitantibus nulla alia reperitur indulgentia concessa, die fe-

sto eorundem SS. Ioannis, & Felicis a primis vespersis usque ad occasum solis festi huiusmodi singulis annis devotē visitaverint, vel orationi quadraginta horarū continuatarum, non autem interpolatarum, de licētia Ordinarij in eadem Ecclesia semel in anno insistentē, per aliquod tēporis spatium devotē interfuerint, & ibi pro Christianorū Regum concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae matris Ecclesiae exaltatione, piās ad Deum preces effuderint plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino cōcedimus. Praesentibus ad septennium tantū valituris. Volumus autem, ut si alias Christi fidelibus in quocumque anni die dictam Ecclesiam, sive capellam, aut altare in ea situm visitantibus, vel in dicta praemissa

premissa peragentibus aliqua alia indulgentia perpetuo, vel ad tempus nõ quum elapsum, duratura etiam in erectione, & quocumque alio modo quantumlibet privilegiato concessa fuerit, vel si pro impetratione presentatione, admisione, seu publicatione presentiu

*Gratis pro Deo, & scriptura.*

aliquid, vel minimum, detur, aut sponte oblatum recipiatur, presentes nullae sint. Datis Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die x. Octobris, M. DC. LIII. Pontificatus Nostri, anno decimo.